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ZYRA E PERSONELIT 

 

Data:26.06.2020 

Nr: 13-111/01-31650/20 

 

 

 Zyra e Personelit lidhur me Konkursin e publikuar më 20.02.2020 bën këtë :                                                   

 

 

 

                                                 N J O F T I M  
                                             Për anulim të Konkursit për pozitën: 

 

 

- Roje Pylli (Numri i Konkursit: 13-111/01-12609/20)  

  

Anulohet vazhdimi i Procedurës së Rekrutimit për pozitën, Roje Pylli i shpallur më: 

20.02.20200, me Nr. 13-111/01-12609/20 për shkak se bazuar në Raportin e  Komisionit 

Rekrutues për këtë pozitë si dhe  UDHËZIMIT ADMINISTRATIV (MPMS) NR. 07/2017 PËR 

RREGULLIMIN E PROCEDURAVE TE KONKURSIT NE SEKTORIN PUBLIK, Neni 6, Pika 

5.1 nuk janë identifikuar së paku 3 kandidatë të cilët i kanë plotësuar kushtet e parapara me 

konkurs, gjë që e pamundëson vazhdimin e procedurës. 

Rishpallja e Konkursit do të bëhet brenda afateve ligjore. 

 

 

  

 

                                                                                                                 


